ER [0/ 7. £
T

Nr. 340-1

| Zusatz-Ersatzteilliste

filr Schneid-Ladewagen
Turbo 2500 $/3200 S




Inhaitsverzeichnis Seite

Rahmen und Holzboden Turbo 2500 S/ 3200 S
Schwenkdeichsel Turbo 2500 S/ 3200 S

Antrieb vorne Turbo 2500 S/ 3200 S

Sibra-Zug flir Bremse .

Schutze vorne Turbo 2500 S/ 3200 S
Hydraulik T 2500 S/ T 3200 § C e e e e e
Waterscheid-Gelenkwelle WWZ 2300-SC 141050 Nm e e e e e e s

QW E~ DO



Rahmen und Holzboden Turbo 2500 S/3200 S

12 445 Gad1
Abb. Best.-Nr, Best.-Nr. Bezeichnung Abb, Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung
M. Part-No. Part-No. Dascription IR Part-No. Part-No. Description
Dessin No.acom. No.dcom. Designation Dessin No.dcom. No.dcom. Designation
Turbo Turbo Turbo Turbo
25008 32008 25008 32008
1 9416001 9416061 Bodenbrett 9 9103510 9103510 Scheibe6,6x22x2
2 9416011 9416071 Bodenbrett 10 O08008C 9080080  6kt.-Mutter M6
3 9418021 9416081 Bodenbrett 11 3471730 2180230 Kratzbodenschiene
4 9416031 941 6091 Bodenbrett 12 (Typ, Bauj., Maschinen-Nr. angeben) Rahmen
5 941604 1 9416101 Bodenbrett 13 337 4480 3374480 Stimblech links
6 3456312 3456312 Endblech seitlich 14 337 4460 3374460 Stirnblech mittig
7 3458302 3456302 Endblech mittig 15 337 447 0 3374470 Stirblechrechts
8 9047140 9047140 Flachrundschraube M 6 x 35 ] 9416051 9418111 Holzboden kpl,

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction,



Schwenkdeichsel Turbo 2500 §/3200 S

25 28 21 445 6431

Abb.,  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr, Bezeichnung
1. Part-No. Description 1. Part-Na, Description
Deassin  No, acom. Designation Dessin No.acom. Designation

1 3479520 Verrlegelungsbolzen 18 3479650 Steckbolzen

2 3479560 Cruckfeder 19 9121130 Splint 6,3x 63

3 9087060 Bkt.-Mutter NM 8 20 9103380 Scheibe A 31

4 3479510 Hebel kpl, 21 3479620 Balzen

5 Blinddeckel 22 9171060 Federstecker 6,3

6 9161160 Bolzen 23 9371850 NILOS-Ring 32 211

7 9010450 8kt.~-Schravhe M 8x 50 25 9121110 Splint6,3x 50

8 9004200 6kt.-Schraube M 24 x 60 26 9105140 Scheibe 26 x 44 x4

9 9089270 Kronenmutter M 24 x 1,5 27 8161110 Bolzen25x55x45
10 3478630 Radkappe 28 3479670 Ceichselholm kpl,
11 912Go040 Spiint5x 45 29 3479610 Arretierrohr
12 9105140 Scheibe 26x44x 4 30 9161150 Bolzen 25x 75 x 67
13 3479580 Verstellstiick 31 3474490 Hydraulikzylinder
14 9321930 Kegelrollenlager 33 208 9214940 Dichtungssatz MF
15 3479590 Lagerstlick 9214090 Dichtungssatz Biiter
16 3479640 Lagerbolzen 32 3479550 Arretierrohr kpl.
17 3479660 Kette

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I’année de construction,




Antrieb vorne Turbo 2500 S$/3200 S

20
g
10
11
9
70
77
12
445 701 0
Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung
Il Part-No. Description M. Part-No. Descripticn
Dessin No.&acom. Designation Dessin No.acom. Designation
1 0024340 Bkt.-Schraube BM10x30 11 9113240 Stelling A45
2 9085120 6kt.-Mutter BM 10 12 347 6461 Kettenrad 114" 17 Zahne
3 3452112 Kupplung 13 9152050 Pafdfeder B 14 x9x45
4 9315160 Kugeltager 1206 14 347 3981 Antriebswelle
5 8370060 Niosring 1206 JV 15 3464061 Lagergehiuse
6 9116590 Seegerring J62x 2 16 9003350 Bkt.-Schraube M 16 x 30
7 3407591 Schaltkupplung 17 8346100 Kugellager UC 309 D1
8 0301951 Druckfeder 18 9100140 Federring B 16
9 9085120 Bkt.-Mutter BM 10 19 9080200 6kt.-Muiter M 16
10 9057540 Gewindestift M 10x12 20 3374820 Getriebe kpl.

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
in case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que "année de construction.



Sibra-Zug fiir Bremse

4452070

Abb.,  Best.-Nr, Bezeichnung Abb.  Best.~Nr, Bezeichnung
Hl. Pait-No. Description 1. Part-No, Description
Dassin No.acom. Dasignation Dessin No.acom. Designation
1 8537100 Handhebel mit SpannschloB 5 9537140 Bowdenzugseil @ 5 x 9500 Ig.
T64/C-01+07-11 B8 8537150 Einstecktasche T64/C-15
2 9537240 Bowdenzughiille 6100 1ang 7 9175050 Seilkausche A5 DIN 6899
3 9100130 Federring B14 DIN 127 8 9176030 Seilklemme 6,5 DIN 741
4 9085190 Bkt.-Mutter BM 14 x1,5 347 8981 Handebremse kpl.

Bel Bestellung unbedingt Typ,
In case of orders state modsl
Avec la commande, indiquer toujours type e

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
y year of construction and part number.

t No. de la machine, ainsi que I’année de construction.




Schutze vorne Turbo 2500 S/3200 S

445 B24 0

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb,  Best.-Nr. Bezeichnung
(. Part-No. Description M. Part-No. Description
Dessin No.acom. Designaticn Dessin  No. acom. Designation
1 34775086 Schutzhaube 9 9006320 6kt.-Schrausbe M 10x 18
2 9120460 Splint3,2x 28 10 910606 G Schetbe 11x36x2,5
3 9087060 6kt.-Mutter VM & 11 3377160 Abdeckblech
4 9008120 6kt.-Schraube M8x 16 12 8087080 6kt.-Mutter VM 10
5 9134420 Halbrundniet6x 10 13 9006340 6kt.-Schraube M 10x 20
® 3477772 Stiltzverrichtung kpl. (mit Abb. 3 bis 5) 14 3478632 Schutzkasten varne links
7 9242520 FHaubenhalter 15 3378460 Schutztopf
8 2122710 8plint4 x50 16 3478623 Schutzkasten vorne rechts

17 3376412 Schutzkasten

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.



Hydraulik T 2500 S/T 3200 S

g 8 445 833 0

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr, Bezeichnung
. Part-No. Description (. Part-No. Description
Dessin No.acom.  Designation Dessin  No,&com. Dasignation

1 9210651 Winkelstulzen L 156 16 9210310 Hachdruckschlauch 3000 lang

2 9210567 1 Einschraubstutzen L 15 MB 17 9210540 Verbindungsstutzenb12

3 9210000 Hochdruckschlauch 1600 lang 18 9210830 Reduzierverschraubung

4 9210290 Hochdruckschlauch 3000 lang 19 Hydraulikrohr8x 1,5

5 921149¢ Rickschlagventil 20 2210390 Uberwurfmutter ALS

6 9210580 Einschraubstutzen L12 21 9210450 Schneidring L&

7 Hydraulikrohr t5x 1,5 22 9210270 Hochdruckschlauch 3000 1ang

8 9210430 Uberwurfmutter AL15 23 9210590 Einschraubstutzen

g 9210470 Schneidring L15 24 3413130 Steuereinheit
10 Hydraulikrohr 12 x1,5 25 9211460 Kupplungsstecker
11 9210420 Uberwurfmutter AL12 26 344 3580 Dichtungssatz mit Ausgleichscheiben
12 9210460 SchneidringL12 27 337 5931 Steuerblock
13 9210770 T-Stutzen L12 28 9210510 Einschraubstutzen L15
14 9210340 Hochdruckschiauch 1000 lang 29 9210731 T-Verbindungsstutzen
16 9210280 Hochdruckschlauch 1000 lang

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de ia machine, ainsi que I'année de construction.



Waterscheid-Gelenkwelle WWZ 2300-SC 14-1050 Nm

45 4ot 1

Abb,  Besti.-Nr, Bezeichnung Abb.  Best.-Nr, Bezelchnung
HI. Part-Na. Description IR Part-No. Description
Dessin No.acom. Besignation Dessin No.acom. Designation
1 8490791 Gelenkwelle kpl. 23 9496270 Schmiernippel
5 9499480 Schutzhélfte, auBen (Rohrldnge 1350) 24 9494800 Flanschgabei
8 9499360 Schutzhélfte, innen (Rohrlange 1340} 25 9496050 Scheibe
11 949 4640 Auisteckgabet kpl. 28 9552610 Flihrungsnabe
12 9553380 Schiebestift 27 9494810 Flanschgabei
13 9553390 Druckfeder 28 9010420 Bkt.-Schraube M 8 x 30
14 9553360 Scheibe 29 9080100 8kt.~-Mutter M 8
15 9002790 6kt.-Schraube M 10x 25 30 9494660 Rillengabel
16 91011410 Fedsrring A10 31 9127160 Spannhiilise 10X 65
17 9484730 rlanschgabel 32 8496760 Profilrohr (1420 lang)
18 9553480 Scheibenkupplung kpl. 33 9497330 Profilrchr {1405 lang)
9495680 Reibscheibe 24 9494680 Rillengabel
21 9494620 Kreuzgarnitur kpl. b2 94286340 Gleitring
22 94886170 Sicherungsting 55 9498520 Haltekette
57 SC-Schutz

10

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que Pannée de construction.




